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MobilityXlabs acceleratorprogram har startat – 
Terranet fördjupar partnerskap 
 
Som tidigare kommunicerats har Terranet blivit utvalt att delta i MobilityXlabs 
prestigefyllda acceleratorprogram, där flera ledande företag inom fordonsindustrin 
deltar. Uppstartsmötet hölls nyligen och nu har programmet startat. Det ger Terranet 
en unik möjlighet att utveckla och validera förarstödssystemet BlincVision, vilket 
banar väg för att ta produkten till marknaden. 
 
Sedan starten 2017 har cirka 1 100 startupföretag från över 50 länder ansökt till samarbets-
plattformen MobilityXlab. Anslutna partners till MobilityXlab är Magna Electronics, Volvo Group, 
Polestar, Zenseact och Zeekr Technology Europe. Programmet har resulterat i mer än 100 Proof 
of Concepts (PoC) projekt, där startupföretag får visa att deras lösning fungerar praktiskt och 
möter industripartnerns behov. Av dessa PoC har drygt 20 lett till kommersiella samarbeten. En 
kommersiell acceleration innebär att ett startupföretag, efter att ha visat sin lösnings potential 
genom en PoC, tar nästa steg och etablerar ett partnerskap eller kontrakt med en eller flera av 
MobilityXlabs partners. Detta skapar möjligheter för fortsatt utveckling, samarbeten och 
potentiell marknadsintroduktion. 
 
Programmet består av tre faser: Utforska, Validera och Accelerera. Terranet har påbörjat PoC- 
fasen för att bekräfta lösningens potential tillsammans med potentiella partners. Vid slutförd 
PoC är målet att startupföretaget ska stärka samarbetet med partners, i form av kommersiella 
avtal för att sedan ta lösningen till marknaden. MobilityXlabs program pågår i sex till tolv 
månader. Därefter går startupföretaget in i alumninätverket och får möjlighet att delta i framtida 
aktiviteter inom MobilityXlab. 
 
På grund av sekretess kan Terranet inte kommunicera enskilda detaljer om projektets 
utformning. Däremot är intresset brett mellan bolagen och PoC involverar både biltillverkare och 
större ledande underleverantörer. 
 
”Vi är glada över att ha påbörjat ett konkret samarbete med ledande företag i fordonsindustrin 
och ser fram emot resultaten i det prestigefyllda programmet samt att få vara en del av detta 
ekosystem. Under fjärde kvartalet planerar vi att återkomma till marknaden med en uppdatering 
om hur processen går. Parallellt med att programmet genomförs fortsätter vi våra dialoger med  
 



   

 
andra aktörer, för att ta BlincVision till marknaden så snart som möjligt", säger Magnus 
Andersson, VD på Terranet. 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Magnus Andersson, VD  
E-mail: magnus.andersson@terranet.se                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 
Om Terranet 
Terranets mål är att rädda liv i stadstrafik. Bolaget utvecklar innovativa tekniska lösningar för avancerade 
förarstödssystem (ADAS) och självkörande fordon. Terranets antikollisionssystem BlincVision scannar vägen och 
detekterar objekt flera gånger snabbare och med högre precision än någon annan ADAS-lösning idag. Bolaget har sitt 
säte i Lund, samt kontor i Göteborg och Stuttgart. Sedan 2017 är Terranet noterat på Nasdaq First North Premier 
Growth Market (Nasdaq: TERRNT-B). Följ vår resa på: www.terranet.se 
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